
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej do 
załatwiania indywidulanych spraw z zakresu administracji rządowej 

w sprawach dotyczących świadczenia pieniężnego 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559),  
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583) oraz § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 
2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego 
wypłaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 605 i 654)  Wójt Gminy Ryczywół zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ryczywole do załatwiania indywidulanych spraw z zakresu administracji 
rządowej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach, o których 
mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583). 

§ 2. Realizacja zadań, o których mowa w § 1 obejmuje: 

a) przyjmowanie wniosków, 

b) weryfikacja zakwaterowania i wyżywienia, 

c) udzielanie i wypłata świadczeń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D1C735-64C0-47C4-B31A-89E12B021029. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3


